
Uchwała Nr XXIV/234/08 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 27 listopada 2008 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2008 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591; z2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 20041'. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co 

następuje 
§ l 

Zmuiejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 30.800,00 zlotych w: 
l) dz. 010 Rolnictwo i lowiectwo, rozdzial 0101 O lnfrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 

6.000,00 zl w tym: 
- na wydatki majątkowe o kwotę 6.000,00 złotych. 
2) dz. 600 Transport i łączność, rozdzial60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3.050,00 zł w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 3.050,00 złotych. 
3) dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 6.205,00 zł w tym: 
- na wydatki majątkowe o kwotę 6.205,00 złotych. 
4) dz.851 Ochrona zdrowia, rozdzial 85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi o kwotę 6000,00 zł w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 6.000,00 złotych, IV tym dotacje 6.000,00 złotych, 
5) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdzial 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 
3.800,00 złotych (środki do dyspozycji Rad Sołeckich) w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 3.800,00 złotych, 
6) dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdzial 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kłuby 
o kwotę 5.745,00 złotych w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 5.745,00 zł., 

§2 
Zwiększyć wydatki budżetowe o lączną kwotę 30.800,00 zlotych IV: 

l) dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o 

kwotę 27.000,00 zł w tym: 
- na wydatki inwestycyjne o kwotę 27.000,00 zł., 
2) dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
o kwotę 3.800,00 złotych w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 3.800,00 zł., 

§ 3 

Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały Nr X1V/1 19/2007 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 grudnia 
2007 roku w sprawie uchwałenia budżetu Gminy Węgorzyna na 2008 rok - zgodnie z brzmieniem ustałonym w 

załączniku nr l do niniejszej uchwały. 
§4 

I. Dochody budżetowe gminy i miasta na 2008 rok po zmianach w wysokości - 19.206.557,88 złotych z tego: 
dochody własne - 15.790.436,16 zlotych 
dotacje na reałizację zadań zleconych - 3.416.121,72 złotych 

2. Wydatki budżetowe gminy i miasta na 2008 rok po zmianach w wysokości - 22.990.272,64 złotych z tego: 

na realizację zadań własnych - 19.574.150,92 zlotych 
na realizację zadań zleconych - 3.416.121,72 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań dlugoterminowych budżetu Gminy w wysokości 796.870,00 złotych z tytułu: 
  kredytu z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie w kwocie 180.000,00 złotych, 

- kredytu z Banku Gospodarstwa Krajowego w Toruniu w kwocie 500.000,00 złotych, 
- kredytu z PKO Bank Polski SA w Stargardzie Szcz. \V kwocie 116.870,00 złotych, 

4. Niedobór budżetowy w kwocie 4.580.584,76 zlotych zostanie sfinansowany z: 

kredytów - 1.613.907,94 zlotych, 
pożyczek - 2.245.000,00 złotych, 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 721.676,82 złotych. 

§ 5 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 

I. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 30.800,00 złotych zapłanowane w budżecie na: 

l) wydatki inwestycyjne na reałizacje zadania inwestycyjnego pn. "Budowa Spoleczeństwa Informacyjnego w 

Powiecie Łobeskim" - 6.205,00 złotych, 
2) wydatki inwestycyjne na realizacje zadania inwestycyjnego pn. 6. Budowa sieci wodociągowej w północno- 
wschodniej części Węgorzyna - 6.000 zł 
w tym: 
_ na zadanie inwestycyjne "Budowa sieci wodociągowej Lesięcin - Gardno 
_ na zadanie inwestycyjne "Budowa sieci wodociągowej Runowo - Kraśnik, 
3) dotacja cełowa na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania patołogiom społecznym poprzez 

prowadzenie środowiskowych ognisk wychowawczych dła dzieci z grup ryzyka - 6.000 zł, 

4) zakup materiałów i wyposażenia - 3.050 zł, 
5) zakup usług remontowych - 5.745 zł 
6) zakup usług pozostalych na utrzymanie terenów wiejskich 
_ środki do dyspozycji Rady Soleckiej w Polehowie - 2.500,00 zł, 
_ środki do dyspozycji Rady Soleckiej w Sielsku - 1.300,00 zł, 

II Zwiększyć wydatki budżetowe o łączną kwotę 30.800,00 złotych na: 
_ na zadanie inwestycyjne pn. "Adaptacja budynku świetlicy na remizę strażacką w Zwierzynku" - 27.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na budowę instalacji c.o. wraz montażem zbiornika na gaz płynny i budową instalacji gazowej 

wewnętrznej i zewnętrznej. 
_ zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem kalla do Internetu do świetlicy w Połchowie - 2.500 zł, 

_ zakup dwóch mikrofonów (uzupełnienie do sprzętu naglaśniającego) do świetlicy w Sielsku 1.300,00 zł 

W załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 
a) pkt. I w kolumnie lO i 12, 

b) pkt. 6 IV kolumnie 10 i 11, 



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1 
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 

N
r X

X
IV

/2
34

/0
8 

z 
dn

ia
 2

7 
lis

to
pa

da
 

20
08

 r.
 

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 
pr

og
ra

m
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
re

al
iz

ow
an

e 
w

 
la

ta
ch

 2
00

8 
i 
ko

le
jn

yc
h 

w
 

z 
ot

vc
 

Je
dn

os
tk

a 
Łą

cz
ne

 
Ź

ró
dł

a 
P

la
no

w
an

e 
w

yd
at

ki
 

or
ga

ni
za

cy
j 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

an
ia

 
N

 az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
na

 
O

kr
es

 
fin

an
so

w
e 

Lp
. 

D
zi

 
R

oz
dz

 
P

ar
ag

ra
f 

re
al

 lz
u j 

ac
a 

re
al

iz
ac

ji 
w

 
zł

 
20

08
 r

 
20

09
 r 

20
10

 r 
P

o 
ro

ku
 

al
 

ia
ł 

pr
og

ra
m

 
20

10
 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
 

ca
 

w
yk

on
an

ie
 

ur
ce

ra
m

u 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

I 
01

0 
01

01
0 

60
50

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 

w
 

pó
łn

oc
no

 
G

m
in

a 
20

04
-2

01
0 

74
2.

74
1 

O
G

O
LE

M
 

20
3.

00
0 

- 
48

0.
00

0 
- 

w
sc

ho
dn

ie
j c

zę
śc

i W
ęg

or
zy

na
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

3.
00

0 
- 

15
0.

00
0 

- 

Le
si

ęc
in

 - 

G
ar

dn
o.

 R
un

ow
o 

- 
K

ra
śn

ik
 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
20

0.
00

0 
- 

33
0.

00
0 

- 

ob
"li

'e
ac

ie
 

in
ne

 ś
ro

dk
i 

- 
- 

- 
- 

2 
01

0 
01

01
0 

60
50

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 d

la
 te

re
nó

w
 

G
m

in
a 

20
08

-2
00

9 
23

0.
00

0 
O

G
O

LE
M

 
10

.0
00

 
22

0.
00

0 
- 

- 

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 
w

 
C

ie
sz

yn
ie

 b
ęd

ąc
yc

h 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
10

.0
00

 
20

.0
00

 
- 

- 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

G
m

in
y 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

ob
lie

ac
ic

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

20
0.

00
0 

- 
- 

3 
60

0 
60

01
6 

60
58

 
Za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 

P
la

cu
 J

an
a 

P
aw

ia
 I

I 
w

 
G

m
in

a 
20

05
-2

00
9 

26
9.

15
0 

O
G

Ó
ŁE

M
 

- 
26

0.
00

0 
- 

- 

60
59

 
W

ęg
or

zy
ni

e 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 
JS

T 
- 

65
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lie

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
19

5.
00

0 
- 

- 

4 
75

4 
75

41
2 

60
50

 
Ad

ap
ta

cj
a 

św
ie

tli
cy

 na
 r

em
iz

ę 
st

ra
ża

ck
ą 

w
 

G
m

in
a 

20
08

-2
00

8 
39

.0
00

 
O

G
O

LE
M

 
39

.0
00

 
- 

- 
- 

Zw
ie

rz
yn

el
e 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

39
.0

00
 

- 
- 

- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lia

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

5 
60

0 
60

01
6 

60
50

 
P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i 

w
 

m
. 

G
in

aw
a 

G
m

in
a 

20
07

-2
00

9 
42

0.
00

0 
O

G
O

ŁE
M

 
19

.9
25

 
40

0.
00

0 
- 

- 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
t 

19
.9

25
 

30
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
li 

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
37

0.
00

0 
- 

- 

6 
75

0 
75

09
5 

60
50

 
B

ud
ow

a 
S

po
łe

cz
eń

st
w

a 
In

fo
rm

ac
yj

ne
go

 w
 

S
ta

ro
st

w
o 

20
08

-2
00

9 
28

.0
00

 
O

G
Ó

ŁE
M

 
- 

28
.0

00
 

- 
- 

P
ow

ie
ci

e 
Ło

be
sk

im
 

P
ow

ia
to

w
e 

śr
od

ki
 J

S
T 

- 
28

.0
00

 
- 

- 

w
 

Ło
bz

ie
 

kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
 

- 
- 

»<
 

- 

ob
lie

ac
ie

 
  

7 
hl

 
vl

i1
 

h 



in
ne

 ś
ro

dk
i 

- 
- 

- 
- 

7 
75

4 
75

41
2 

60
50

 
R

oz
bu

do
w

a 
re

m
iz

y 
st

ra
ża

ck
ie

j 
w

 
G

m
in

a 
20

07
-2

01
0 

21
3.

80
0 

O
G

aŁ
E

M
 

20
.0

00
 

80
.0

00
 

10
0.

00
0 

- 

W
ęg

or
zy

ni
e 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

25
.0

00
 

- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

60
.0

00
 

75
.0

00
 

- 

8 
75

4 
75

41
2 

60
50

 
R

oz
bu

do
w

a 
bu

dy
nk

u 
O

S
P

 R
un

ow
o 

G
m

in
a 

20
07

-2
00

9 
74

.4
00

 
aG

aŁ
E

M
 

- 
70

.0
00

 
- 

- 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

- 
70

.0
00

 
- 

- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lis

ec
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

9 
80

1 
80

10
1 

60
50

 
Te

rm
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

oś
w

ia
to

w
eg

o 
G

m
in

a 
20

05
-2

00
9 

1.
1\

0.
93

0 
O

G
 

ŁE
M

 
23

.0
00

 
1.

08
0.

00
0 

- 
- 

w
 

W
ęg

or
zy

ni
e 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

23
.0

00
 

20
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

1.
06

0.
00

0 
- 

- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

10
 

80
1 

80
10

4 
60

50
 

Te
nn

om
od

em
iz

ac
ja

 P
rz

ed
sz

ko
la

 
G

m
in

a 
20

05
-2

00
9 

26
6.

10
0 

aG
aŁ

E
M

 
20

.0
00

 
24

0.
00

0 
- 

- 

P
ub

lic
zn

eg
o 

w
 

W
ęg

or
zy

ni
e 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

20
.0

00
 

10
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

23
0.

00
0 

- 
- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

\I 
80

1 
80

1\
0 

60
50

 
B

ud
ow

a 
G

im
na

zj
um

 w
 

W
ęg

or
zy

ni
e 

G
m

in
a 

20
04

-2
00

8 
6.

86
9.

76
5 

aG
O

ŁE
M

 
2.

72
0.

30
6 

- 
- 

- 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

l.l
 06

.3
98

,0
6 

- 
- 

- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
1.

61
3.

90
7,

94
 

- 
- 

- 

cb
lig

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

12
 

63
0 

63
09

5 
60

58
 

R
oz

w
ój

 in
fra

st
ru

kt
ur

y 
tu

ry
st

yc
zn

o 
G

m
in

a 
20

09
-2

01
0 

3.
50

0.
00

0 
aG

aŁ
E

M
 

- 
2.

00
0.

00
0 

1.
50

0.
00

0 
- 

60
59

 
re

kr
ea

cy
jn

ej
 

pr
ze

z b
ud

ow
ę 

sz
la

ku
 p

ie
sz

o-
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

- 
20

0.
00

0 
30

0.
00

0 
- 

ro
w

er
ow

eg
o 

w
ok

ół
 je

zi
or

a 
w

 
W

ęg
or

zy
ni

e 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

- 
- 

- 
- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

1.
80

0.
00

0 
1.

20
0.

00
0 

- 

13
 

90
0 

90
00

3 
60

50
 -1

2.
45

2 
R

oz
bu

do
w

a 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 

śc
ie

kó
w

 w
ra

z 
z 

G
m

in
a 

20
04

-2
00

9 
2.

42
2.

45
2 

O
G

at
E

M
 

2.
06

7.
45

2,
00

 
30

5.
00

0 
- 

- 

60
56

- 6
10

.0
00

 
pr

ze
bu

do
w

ą 
pr

ze
po

m
po

w
ni

 
w

 
ul

ic
y 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

22
.4

52
,0

0 
50

.0
00

 
- 

- 

60
55

-1
.4

45
.0

00
 

R
un

ow
sk

le
j w

 
W

ęg
or

zy
ni

e 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

2.
04

5.
00

0 
- 

- 
- 

ob
lia

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
25

5.
00

0 
- 

- 

14
 

90
0 

90
09

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 
G

m
in

a 
20

04
-2

01
0 

1.
38

5.
57

9 
aG

aL
E

M
 

25
.0

00
 

75
0.

00
0 

57
5.

00
0 

- 

w
ra

z 
z 

pr
zy

łą
cz

am
i 

gr
an

ica
ch

 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
S

T 
25

.0
00

 
50

.0
00

 
20

.0
00

 
- 

"A
gl

om
er

ac
ji 

W
ęg

or
zy

no
" 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

- 
70

0.
00

0 
55

5.
00

0 
- 

m
ie

js
co

w
oś

ci
: 

W
ęg

or
zy

no
 - 

R
un

ow
o 

ob
lie

ac
ie

 
P

om
or

sk
ie

 
i 

P
oł

ch
ow

o 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

15
 

90
0 

90
00

1 
60

50
 

B
ud

ow
a 

i 
pr

ze
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

w
 

G
m

in
a 

20
04

-2
01

0 
3.

51
6.

40
9 

aG
O

tE
M

 
16

5.
70

0 
2.

19
3.

78
0 

1.
03

7.
50

0 
- 

gr
an

ic
ac

h 
. 
..A

gl
om

er
ac

ji 
W

ęg
or

zy
no

" 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
S

T 
16

5.
70

0 
12

5.
00

0 
10

0.
00

0 
- 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 m
ie

js
co

w
oś

ci
: 

W
ęg

or
zy

no
- 

kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
 

2.
06

8.
78

0 
93

  
R

un
ow

o 
P

om
or

sk
ie

 i
 

P
ol

ch
ow

o 
ob

lig
ac

je
 

'"'
"' 

I 

g;
 



in
ne

 ś
ro

dk
i 

16
 

92
1 

92
12

0 
60

58
 

R
ew

ita
liz

ac
ja

 C
en

tr
um

 W
ęg

or
zy

na
 

G
m

in
a 

20
10

-2
01

1 
2.

70
0.

00
0 

O
G

O
LE

M
 

- 
- 

2.
70

0.
00

0 
60

59
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 

JS
T 

- 
- 

40
5.

00
0 

kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
 

- 
- 

- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 

2.
29

5.
00

0 
17

 
92

1 
92

10
9 

60
50

 
Te

rm
or

no
de

m
iz

ac
ja

 ś
w

ie
tli

c 
w

ie
js

ki
ch

 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

84
7.

50
0 

O
G

 
LE

M
 

44
.5

00
 

80
3.

00
0 

- 
- 

- 

S
ie

ls
ko

, 
M

ie
sz

ew
o,

 
M

ie
ln

o 
i 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

44
.5

00
 

20
.0

00
 

- 
- 

R
un

ow
o 

P
om

 
kr

ed
yt

y,
 

po
ży

cz
ki

 
- 

78
3.

00
0 

- 
- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

18
 

92
1 

92
11

6 
60

50
 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

17
3.

50
0 

O
G

O
LE

M
 

13
.5

00
 

16
0.

00
0 

- 

bi
bl

io
te

ki
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 JS

T 
13

.5
00

 
10

.0
00

 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

15
0.

00
0 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

19
 

92
6 

92
69

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

ko
m

pl
ek

su
 

sp
or

to
w

eg
o 

w
 

G
m

in
a 

20
08

-2
00

9 
1.

00
0.

00
0 

O
G

O
LE

M
 

68
2.

00
0 

31
8.

00
0 

W
ęg

or
zy

ni
e 

ra
m

ac
h 

re
al

iz
ac

ji 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
23

.4
65

 
31

8.
00

0 
pr

og
ra

m
u 

"M
oj

e 
B

oi
sk

o 
- 

O
rli

k 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

- 
- 

20
12

" 
ob

lig
ac

je
 

in
ne

 ś
ro

dk
i 

65
8.

53
5 

- 

20
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i 
do

 S
ie

ls
ka

 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

44
6.

50
0 

O
G

O
ŁE

M
 

5.
00

0 
44

1.
50

0 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
S

T 
5.

00
0 

18
.0

00
 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
27

0.
00

0 
ob

lig
ac

je
 

in
ne

 ś
ro

dk
i 

15
3.

50
0 

21
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i d
o 

G
ar

dn
a 

G
m

in
a 

20
08

-2
00

9 
42

2.
00

0 
O

G
O

ŁE
M

 
22

.0
00

 
40

0.
00

0 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
S

T 
22

.0
00

 
20

.0
00

 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

18
0.

00
0 

ob
lia

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
20

0.
00

0 
O

gó
łe

m
 

O
G

O
ŁE

M
 

6.
08

0.
38

3,
00

 
9.

74
9.

28
0 

3.
69

2.
50

0 
2.

70
0.

00
0 

śr
od

ki
 J

S
T 

1.
56

2.
94

0.
06

 
1.

07
4.

00
0 

59
5.

00
0 

40
5.

00
0 

kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
 

3.
85

8.
90

7,
94

 
5.

44
1.

78
0 

1.
82

2.
50

0 
- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
65

8.
53

5.
00

 
3.

23
3.

50
0.

0 
1.

27
5.

00
0 

2.
29

5.
00

0 


